godine,  d o n o s i  

OO DD LL UU KK UU   
o odobravanju sredstava općini Žepče u svrhu sufinansiranja sanacije sistema grijanja 

u područnoj školi „Ravne“ osnovne škole „Žepče“ Žepče 

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se sredstva općini Žepče u ukupnom iznosu od 5.710,00 KM (slovima: 
pethiljadasedamstodeset konvertibilnih maraka) u svrhu sufinansiranja sanacije sistema grijanja u 
Područnoj školi „Ravne“ Osnovne škole „Žepče“ Žepče. 

Član 2. 
(Isplata sredstava) 

Odobrena sredstva će se isplatiti iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2018. godinu 
(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: